
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHavgP5250 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS,  
 
Vista la moción de fecha 19 de abril de 2024. 
 
Visto la propuesta formulada, en sesión celebrada el 25 de abril  de 2024, por la Comisión de 
Valoración constituida para llevar a cabo la formación de una bolsa de empleo de “Animador 
Sociocultural”, que dice como sigue y de conformidad con la misma: 
 
«[…] La Comisión de Valoración ACUERDA:  

 
[…] 
 

Segundo.- Proponer al Concejal Delegado de Hacienda y Recursos Humanos, la formación 
de una BOLSA DE EMPLEO DE MONITOR SOCIOCULTURAL, que queda constituida con 
las personas que se relacionan a continuación en el orden que se indica: 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA 
CONCURSO  

DIAGO AREVALO, LETICIA ***6433** 6,75 30 36,75 

LIZONDO DIAZ , ESTHER ***2146** 7,50 24 31,50 

AGUILELLA MARTINEZ, IRIS ***8004 0 30 30 

MARTIN CORRAL , MARIA DEL MAR ***2110** 0 30 30 

SIENRA SANCHEZ, EVA MARIA ***8615** 2,14 15 22,14 

RUIZ LOPEZ , CRISTINA ***6595** 0 21 21 

DOMINGUEZ SAN ROMAN , JESUS ***3126** 0 12 12 

». 
 

 
En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 

1600/2024 de 30 de abril, RESUELVO: 
 
Único.- La formación de una bolsa de empleo de Monitor Sociocultural, que queda 
configurada con los aspirantes y en el orden que se relacionan: 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA 
CONCURSO  

DIAGO AREVALO, LETICIA ***6433** 6,75 30 36,75 

LIZONDO DIAZ , ESTHER ***2146** 7,50 24 31,50 

AGUILELLA MARTINEZ, IRIS ***8004 0 30 30 

MARTIN CORRAL , MARIA DEL MAR ***2110** 0 30 30 

SIENRA SANCHEZ, EVA MARIA ***8615** 2,14 15 22,14 

RUIZ LOPEZ , CRISTINA ***6595** 0 21 21 

DOMINGUEZ SAN ROMAN , JESUS ***3126** 0 12 12 

 
 

 

Nº Decreto: 1682/2024, Ref. Decreto: 240509RHavg
_AnimadorSociocultural_P5250

DA-Decreto: 05. Resolución Concejal Animador
Sociocultural

Código para validación: N554Z-LF5Y6-C6ZFJ
Fecha de emisión: 10 de Mayo de 2024 a las 8:49:20
Página 1 de 2

1.- Concejal de Recursos Humanos del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 09/05/2024 10:55
2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Doy fe 09/05/2024 14:20

FIRMADO
09/05/2024 14:20

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
03

42
95

 N
55

4Z
-L

F
5Y

6-
C

6Z
F

J 
E

51
A

C
E

B
7F

C
B

75
42

68
F

24
6B

B
E

35
B

69
B

A
4A

E
D

F
0A

B
9)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHavgP5250 

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa podrá interponerse 
cualquiera de los recursos que se indican a continuación: 

 
I.- Recurso potestativo de reposición ante el Alcalde-Presidente, en el plazo de un mes 

desde el día siguiente al de la publicación de la misma en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid (BOCM). Transcurrido un mes desde la interposición del recurso sin que se dicte y 
notifique su resolución se entenderá desestimado por silencio administrativo, pudiendo en 
este caso interponer recurso contencioso-administrativo dentro del plazo de seis meses. 

II.- Recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente 
al de la publicación de la presente Resolución en el BOCM. 
 
En ambos casos, el recurso contencioso-administrativo se interpondrá ante los Juzgados de 
lo Contencioso Administrativo de Madrid de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 

III.- Todo ello sin perjuicio de que el interesado ejercite cualquier otro recurso que 
estime procedente. 

 
Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Hacienda y Recursos Humanos, en 

Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 
 

El Concejal delegado de Hacienda y  Recursos 
Humanos  

 

 
La Secretaria General, doy fe 

 

Fdo.: Diego López del Hierro Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 
 

Nº Decreto: 1682/2024, Ref. Decreto: 240509RHavg
_AnimadorSociocultural_P5250

DA-Decreto: 05. Resolución Concejal Animador
Sociocultural

Código para validación: N554Z-LF5Y6-C6ZFJ
Fecha de emisión: 10 de Mayo de 2024 a las 8:49:20
Página 2 de 2

1.- Concejal de Recursos Humanos del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 09/05/2024 10:55
2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Doy fe 09/05/2024 14:20

FIRMADO
09/05/2024 14:20

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
03

42
95

 N
55

4Z
-L

F
5Y

6-
C

6Z
F

J 
E

51
A

C
E

B
7F

C
B

75
42

68
F

24
6B

B
E

35
B

69
B

A
4A

E
D

F
0A

B
9)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




